自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 R

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 74,208,294 41.81 74,208,294 38.24

其中：无限售条件股份 74,208,294 41.81 74,208,294 38.24

有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是□ 否 R
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司收购管理办法》等法律、
行政法规、部门规章、规范性文件
和本所业务规则等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，
是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定
的免于要约收购的情形 不适用

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份
的承诺 不适用

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

特此公告。
温州意华接插件股份有限公司
董事会
2024 年 4 月 16 日

证券代码：002897� � � � � � 证券简称：意华股份 公告编号：2024-023

温州意华接插件股份有限公司
关于董事、监事和高级管理人员持股情况

变动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
经中国证券监督管理委员会《关于同意温州意华接插件股份有限公司向特定对象发行股

票注册的批复》（证监许可〔2023〕887 号）同意注册，温州意华接插件股份有限公司（以下简称
“公司”） 已向 11 名特定对象发行人民币普通股 16,567,996 股， 发行价格为人民币 32.19 元 /
股。 本次向特定对象发行股票完成后，公司总股本由 177,481,700 股增加至 194,049,696 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。 本次向特定对
象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，持股比例因总股本增加而被
动稀释，具体变动情况如下：

姓名 任职

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

蔡胜才 董事长 1,063,623 0.5993 1,063,623 0.5481

方建斌 副董事长 3,131,144 1.7642 3,131,144 1.6136

方建文 董事 2,632,848 1.4834 2,632,848 1.3568

蒋友安 董事、总经理 2,714,249 1.5293 2,714,249 1.3987

朱松平 董事 373,554 0.2105 373,554 0.1925

陈煜 董事 0 0 0 0

石晓霞 独立董事 0 0 0 0

王琦 独立董事 0 0 0 0

郑金微 独立董事 0 0 0 0

金爱钗 监事会主席 0 0 0 0

郑爽 监事 0 0 0 0

朱守尖 职工监事 0 0 0 0

蒋甘雨 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

蒋新荣 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

程牧 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

吴艳梅 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

吴陈冉 副总经理、董事会
秘书 40,000 0.0225 40,000 0.0206

陈志 财务总监 40,000 0.0225 40,000 0.0206

合计 10,155,418 5.7220 10,155,418 5.2334

注 1： 本次发行前持股数及持股比例以公司总股本 177,481,700 股为口径计算； 本次发行
后的持股数量及持股比例在前述公司总股本 177,481,700 股基础上， 以增加本次发行的股份
16,567,996 股后的总股本 194,049,696 股为计算口径。

注 2：以上持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。
特此公告。
温州意华接插件股份有限公司董事会
2024 年 4 月 16 日

证券代码：002917� � � � � 证券简称：金奥博 公告编号：2024-016

深圳市金奥博科技股份有限公司
2023 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2023 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，
与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2023 年度主要财务数据和指标
单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 1,507,269,197.41 1,192,994,857.32 26.34%

营业利润 116,983,506.99 -19,961,297.36 686.05%

利润总额 117,095,419.45 -19,622,946.25 696.73%

归属于上市公司股东的净利润 101,663,355.80 25,258,129.13 302.50%

扣除非经常性损益后的归属于上
市公司股东的净利润 91,364,798.22 14,348,842.81 536.74%

基本每股收益（元） 0.2940 0.0740 297.30%

加权平均净资产收益率 6.80% 1.80% 5.00%

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 3,168,457,066.63 3,060,677,777.88 3.52%

归属于上市公司股东的所有者权
益 1,512,616,168.02 1,453,138,728.52 4.09%

股本 347,614,197 347,614,197 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资
产（元） 4.3514 4.1803 4.09%

注：以上财务数据和指标均按公司合并报表数据填列或计算。
二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年度，公司各项生产经营和财务状况运行良好，公司规模稳步提升。报告期内，公司实

现营业总收入 150,726.92 万元， 较上年同期增长 26.34%； 归属于上市公司股东的净利润
10,166.34 万元，较上年同期增长 302.50%；扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利
润 9,136.48 万元，较上年同期增长 536.74%。 公司营业收入和净利润增长的主要原因为公司紧
密围绕公司发展战略和经营管理目标开展各项运营工作，不断加强市场拓展，民爆器材和关键
原辅材料实现产销量同比增加，带动业绩增长。同时，公司通过采取一系列措施优化内部管理，
加强成本控制，毛利率得到提升，促进公司效益增长。 截止 2023 年末，公司总资产 316,845.71
万元，较期初增长 3.52%，主要原因为公司营业收入和净利润较上年同期有所增长。

2023 年度，公司基本每股收益为 0.2940 元，较上年同期增长 297.30%；归属于上市公司股
东的每股净资产 4.3514 元，较期初增加 4.09%；加权平均净资产收益率 6.80%，较上年同期增
长 5.00%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司于 2024 年 1 月 19 日披露的《2023 年度业绩预告》不